
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 29 Jueves 3 de febrero de 2011 Sec. V-A.  Pág. 9896

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
37

04

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

ADMINISTRACIÓN LOCAL

3704 Anuncio del Ayuntamiento de Marbella por el que se declara desierto el
expediente "Enajenación, mediante subasta pública, por procedimiento
abierto,  de  cinco  plazas  de  aparcamiento,  sitas  en  el  edificio  B
"Terrazas de las Lomas del Marbella Club" en el T.M. de Marbella",
según acuerdo de la Junta de Gobierno Local, en su punto 11.4., de
fecha 18 de enero de 2011.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Ayuntamiento de Marbella.
b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio de Patrimonio y Bienes junto

al Servicio de Contratación.
c) Número de expediente: PAT 159/10.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.marbella.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Enajenación.
b) Descripción: "Enajenación, mediante subasta pública,  por procedimiento

abierto, de cinco plazas de aparcamiento, sitas en el edificio B "Terrazas de
las Lomas del Marbella Club" en el T.M. de Marbella".

c) Lote: Cinco.
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: "Boletín Oficial del Estado".
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 10 de agosto de 2010.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total: 75.000,00 (impuestos no incluidos)
euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 18 de enero de 2011.
b) Contratista: -.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe total: - euros.

Marbella, 28 de enero de 2011.- La Alcaldesa-Presidenta, M.ª Ángeles Muñoz
Uriol.

ID: A110006345-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-02-02T19:54:50+0100




